Casa Prodottiparti della pompa idraulica dell'escavatore

Parti stabilite della pompa idraulica dell'escavatore del piatto K3V63

COME SEMPRE, SERVIZIO VELOCE ED AMICHEVOLE.

—— deputato krystal

La transazione è andato uniformemente, venditore era molto utile. Il prodotto è arrivato come promesso, molto felice e farà l'affare con loro in futuro.

—— James McBride

molto soddisfatto di tutti gli aspetti di ordine. La comunicazione era grande dall'ordinazione alla consegna

—— Dallas Skinner

il prodotto molto di buona qualità. arrivato nello stato perfetto ed al tempo acconsentito.

—— Claudio vera Garcia

Molto sono soddisfatto! Transazione all'più ad alto livello. Oggetto imballato molto bene. Ha raccomandato il venditore

—— Daniela Czapska

Sono ora online in chat

Parti stabilite della pompa idraulica dell'escavatore del piatto K3V63

large.img.alt
large.img.alt
video play

Grande immagine :  Parti stabilite della pompa idraulica dell'escavatore del piatto K3V63

Dettagli:
Luogo di origine: La CINA
Marca: Belparts
Certificazione: OEM
Numero di modello: K3V63
Termini di pagamento e spedizione:
Quantità di ordine minimo: 1pcs
Prezzo: Negotiated price
Imballaggi particolari: caso di legno
Tempi di consegna: 2-5days
Termini di pagamento: T/T, Western Union, Paypal
Capacità di alimentazione: 500 pezzi al mese
Descrizione di prodotto dettagliata
Garanzia:: 1 anno, 6 mesi Nome di prodotto:: Parti della pompa idraulica
Tipo:: parti idrauliche numero del pezzo:: K3V63
Caratteristica:: Alta efficienza Pacchetto:: cartone
Evidenziare:

Pezzi di ricambio della pompa idraulica

,

parti dell'escavatore della pompa idraulica

Piatto stabilito idraulico del piatto K3V63 del fermo delle parti dell'escavatore di alta qualità K3V63 di Belparts

 

Descrizione di prodotto

 

Nome di prodotto La pompa idraulica idraulica delle parti 90R055 90R075 90R100 dell'escavatore di alta qualità parte
Luogo d'origine: La Cina (continente)
Modello: K3V63
Numero del pezzo: /
MOQ: 1 PCS
Termine di pagamento: T/T & Western Union & Paypal
Termine di consegna: Entro 2 giorni dopo la ricezione del pagamento
Imballaggio: Imballaggio esportante standard o come richiesto

 

Parti stabilite della pompa idraulica dell'escavatore del piatto K3V63 0

Parti stabilite della pompa idraulica dell'escavatore del piatto K3V63 1

Più prodotti

PC (HPV)
HPV35 (PC60-3/5, PC200-3/5, PC120-3/5)
HPV55 (PC100-3/5, PC120-3/5)
HPV70 (PC150-3/5)
HPV90 (PC190-3/5, PC200-3/5, PC220-3/5)
HPV160 (PC300-3/5, PC400-3/5, PC600-3/5)
HPV95 (PC200-6/7, PC220-6/7)
KPV
KPV90 (PC190-1/2, PC200-1/2)
KPV100 (PC300-1/2, PC400-1/2)
KPV105 (PC300-1/2, PC400-1/2)
KMF
KMF40 (PC120-3/5, PC120-3/5)
KMF90 (PC200-3/5, PC220-3/5)
KMF160 (PC300-3/5, PC400-3/5)
K3V
K3V63DT/DTP, K3V112DT/DTP, K3V140DT/DTP, K3V180DT/DTH, K3V280DT/DTH, K3V63BDT, K3V112BDT
KVC
KVC925, KVC930, KVC932
NV
NV45, NV50, NV60, NV64, NV70, NV80, NV84, NV90, NV111, NV120, NV137, NV172, NV210, NV237, NV270
NVK
NVK45
K5V
K5V63/70DTP, K5V112DTP, K5V140DTP
MX
MX50, MX80, MX150, MX173, MX200, MX250, MX300, MX450, MX500, MX530, MX750
M2X
M2X55, M2X63, M2X96, M2X96, M2X120, M2X128, M2X146,
M2X150, M2X170, M2X210
MB
MB500, MB550, MB750
M5X
M5X130, M5X160, M5X180
DNB
DNB50B, DNB50V, DNB60B
GM
GM07, GM09, GM15, GM17L, GM17VL, GM23VA, GM24VA, GM27F, GM30F, GM30H, GM35VA, GM35VL, GM38H
HPV125B
UH07-7, UH083, UH143, UH123
HP V125A
UH261, UH09-7, UH10LC-1/2, DH10
HPV145C
EX265-1/2/3/5, EX300-1/2/3/5
HPV146D
EX350-5, EX330-5, EX370-5
HPV147F
ZAXIS 330, ZAXIS 360
HPV116C/D/F
EX190, EX200, EX220
HPVO 55
EX100-3/5, EX120-3/5
HPVO 102
EX200-5, ZAXIS200, ZAXIS220, ZAXIS250
HPVO 105
ZAXIS200, ZAXSI220, ZAXSI250
HPVO 91 DW
EX200-2, EX220-2
HPVO 91 EW
EX200-3, EX220-3
HPVO 91 DS
EX100-2, EX100M-2, EX120-3
HMGF35, HMV116
EX200-2/3/5, EX220-2/3/5, ZAXIS200
HMGF57, HMV 145
EX300-5, EX350-5, ZAXIS 330, ZAXIS 360
HMG C16, HMT 045
EX100-1/2, EX120-1/2, EX200
HMG C32, HMT 107
EX220, EX220-1, EX265-1/2/3/5
A8VO
A8VO55, A8VO80, A8VO107, A8VO160, A8VO200, AA8VTO107, AA8VTO160
A10V
A10V18, A10V28, A10V45, A10V71, A10V100, A10V140
A2F
A2F55, A2F80, A2F107, A2F160, A2F225, A2F250, A2F350, A2F500
A7V
A7V55, A7V80, A7V107, A7V160, A7V225, A7V250, A7V350, A7V500, A7V1000
A4VO
A4VO40, A4VO71, A4VO90, A4VO125, A4VO180, A4VO250, A4VO355, A4VO500
A6VM
A6VM55, A6VM80, A6VM107, A6VM160, A6VM225, A6VM250, A6VM350, A6VM500
A7VO
A7VO55, A7VO80, A7VO107, A7VO160, A7VO200, A7VO250, A7VO350, A7VO500, A7VO1000
A8V
A8V55, A8V59, A8V80, A8V86, A8V107, A8V115, A8V172

 

Dettagli d'imballaggio:

 

1. secondo gli ordini, imballi i pezzi di ricambio uno per uno da carta cerata.

2.Put loro nei piccoli contenitori di cartone uno per uno.

3.Put che il piccolo cartone imballato inscatola nei più grandi contenitori di cartone uno per uno.

4.Put che il più grande cartone inscatola nelle scatole di legno se necessario particolarmente per le spedizioni dal mare.

5. Le merci è imballata dai sacchetti di plastica e della carta cerata dentro.

pacchetto di legno di caso 6.Using.

supporto 7.We la domanda su ordine del pacchetto.

 

FAQ

1.If I conoscono soltanto il modello dell'escavatore, ma non possono offrire alle parti no., che cosa dovrebbero io fare?
Se possibile, potete inviarci le immagini di vecchi prodotti, della targhetta o della dimensione per riferimento.

 

2.What la garanzia delle parti dopo che io è acquistata?
La garanzia è di 6/12 di mese basato sui dettagli dell'oggetto.

 

3.How posso pagare l'ordine?
Possiamo ricevere il pagamento con T/T, Western Union, Paypal (per la piccola quantità), assicurazione commerciale di Alibaba.

 

4.When convincerò gli oggetti dopo che ordino?
Una volta che il vostro pagamento è confermato, sistemeremo le merci entro 24 ore; se non in azione, vi informeremo prima di ordinare.

 

5.How posso fare se c'è male qualcosa con gli oggetti?
In primo luogo, ho fiducia nella qualità dei nostri prodotti, se realmente trovaste male qualcosa, pls fornisco le immagini per noi e controlleremo. Dopo che è confermato, i pls ritornano noi, noi offriranno l'oggetto corretto.

 

6.What è i vostri prodotti principali?
Siamo specializzati nei pezzi di ricambio dell'escavatore, quali y/parts del cambio/asini del motore di viaggio, y/motor/parts del cambio dell'oscillazione/asini, il assy della pompa idraulica/parti e le parti dell'ingranaggio. Se avete bisogno di altre parti dell'escavatore, anche possiamo fornire come vostri requisiti.

Dettagli di contatto
GZ Yuexiang Engineering Machinery Co., Ltd.

Persona di contatto: Tina

Telefono: +8618665696399

Invia la tua richiesta direttamente a noi (0 / 3000)